هنوز نمی‌دانیم ترکیه‌ای که عضو اتحادیه اروپا باشد به نفع ایرانست یا ترکیه‌ای که نگاهش به شرق باشد؟

رضا آذری‌شهرضایی

- ۱- اطلاعات، ۲۶ آبان ۱۳۷۹.
- ۲- همان.
- ۳- حیات نو، ۹ آذر ۱۳۷۹.
- ۴- همان.
- ۵- خراسان، ۱۲ آذر ۱۳۷۹.
- ۶- ایبرار، ۵ آذر ۱۳۷۹.
- ۷- ایبرار، ۷ آذر ۱۳۷۹.

گزارش‌ها و تحلیل‌های نظامی

از نگاهی دیگر

اگر روزنامهٔ مریخ را که در سال ۱۲۹۶ قمری (مطابق با ۱۸۷۸ میلادی) با هدف نشر "وقایع رسمیه نظامی عساکر دولت علیّه ایران" و "بعضی فصول مرتبطه با انتشار علوم متداوله در فرنگستان" و همچنین هم‌زمان با آن روزنامهٔ رقیب نظامی را، نخستین تلاش ایرانیان در آشنایی بیشتر عموم با دانش نظام در نظر بگیریم، به روشنی می‌توان دریافت که این تلاش تا مدت‌ها